Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов
ПРОЕКТ

	Решение

	от  2017 года
	№

О награждение  благодарственным письмом   Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с решением Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 31.05.2017 №46-224 «Об утверждении положения «О почетной грамоте Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района  и благодарственном письме Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района», в связи с ходатайством директора  Государственного учреждения Тульской области «Головеньковский детский дом-интернат для умственно отсталых слепых детей»,   основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:
1. Наградить  благодарственным письмом Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района:
-  Иванова Александра Ивановича 13.05.1986 года рождения, воспитателя Государственного учреждения Тульской области «Головеньковский детский дом-интернат для умственно отсталых слепых детей»,  стаж работы в системе социальной защиты 3 года;
- Устинова Алексея Александровича 28.11.1981 года рождения, воспитателя Государственного учреждения Тульской области «Головеньковский детский дом-интернат для умственно отсталых слепых детей»,  стаж работы в системе социальной защиты 3 года;

- Лоянич Светлану Владимировну 14.11.1976 года рождения, музыкального руководителя Государственного учреждения Тульской области «Головеньковский детский дом-интернат для умственно отсталых слепых детей»,  стаж работы в системе социальной защиты 7 лет.
2.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава муниципального образования

Яснополянское Щёкинского района                                             А.В. Чеченкин